
CITTÀ DI AGROPOLI
(Provincia di Salerno)

REGISTRO GENERALE
Numero Data

635 26/04/2022

Proposta Numero 663

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA 11 - Porto e Demanio Marittimo - Patrimonio

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE DI SPESA PER  LA SOSTITUZIONE DELLA SBARRA DI 
ACCESSO AL PARCHEGGIO NEL PORTO TURISTICO DI AGROPOLI - 
CIG Z563378AE7

IL RESPONSABILE DELL’AREA

PREMESSO CHE 
-con determinazione n. 1077 del 18 ottobre 2021 è stata impegnata la somma di euro € 
1.379,82  IVA compresa per la fornitura e  la sostituzione della sbarra automatica di 
accesso al parcheggio nel porto turistico di Agropoli;
-la fornitura inizialmente affidata a CGF srl  è stata, in seguito a revoca, affidata con  
determinazione n. 399 del 8 marzo 2022 alla ditta Elettrica Futura di Donato Oricchio 
con sede a Matinella (SA) via Via Cappasanta n. 64, P.Iva 03639730658, per il medesimo 
importo  complessivo di € 1.379,82  IVA compresa, CIG Z563378AE7, come da preventivo 
prot. n.5762 del 18 febbraio 2022;

VISTA la fattura n. 2/PA del 12 aprile 2022 della ditta Elettrica Futura di Donato 
Oricchio con sede a Matinella (SA) via Via Cappasanta n. 64, P.Iva 03639730658, 
dell’importo complessivo di € 1.379,82 (di cui 1.131,00 di  imponibile e 248,82 di  iva al 
22%), acquisita in data 14 aprile 2022 al n. 12394 di protocollo;

VISTO il Durc dal quale si evince la regolarità contributiva della Elettrica Futura 
di Donato Oricchio;

PRESO ATTO del certificato  di regolare esecuzione della fornitura/servizio ai 
sensi dell’art. 102 del d.lgs 50/2016 del 17 marzo 2022;

VERIFICATO che non sussistono debiti nei confronti del Comune di Agropoli;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Agropoli, 28/04/2022
Segretario Comunale
Dott. Minardi Francesco

PATRIMONIO
Formato
                                                                               

PATRIMONIO
Formato
                          

PATRIMONIO
Formato
                                                                                        

PATRIMONIO
Formato
                         



RITENUTO di poter procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra;
DATO ATTO che la spesa è imputata sul  capitolo n. 1378.03 del bilancio;
VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana - Parte Seconda (Ordinamento 

della Repubblica) - Titolo V;
VISTI gli articoli 107, 109, comma 2, e 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, 

n. 267;

DETERMINA

1. La narrativa è parte integrante e sostanziale della presente Determinazione.

2. Di liquidare alla Elettrica Futura di Donato Oricchio con sede a Matinella (SA) via 
Via Cappasanta n. 64, P.Iva 03639730658, mediante bonifico bancario – IBAN: 
IT51N0843176570000000412216,  la somma di € 1.379,82 (di cui 1.131,00 di  
imponibile e 248,82 di  iva al 22%), per la fornitura e  la sostituzione della sbarra 
automatica di accesso al parcheggio nel porto turistico di Agropoli- CIG 
Z563378AE7;

3. Di Imputare la spesa sul capitolo n. 1378.03 del bilancio comunale.

4. Di Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio finanziario 
per i successivi adempimenti

Dott.
LA PORTA GIUSEPPE / Namirial 

S.p.A./02046570426
Atto firmato Digitalmente

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Agropoli, 28/04/2022
Segretario Comunale
Dott. Minardi Francesco

PATRIMONIO
Formato
                                

PATRIMONIO
Formato
                                             

PATRIMONIO
Formato
                          

PATRIMONIO
Formato
                                                             



CITTÀ DI AGROPOLI
(Provincia di Salerno)

DETERMINAZIONE N. 635
Data di registrazione 26/04/2022

AREA 11 - Porto e Demanio Marittimo - Patrimonio

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE DI SPESA PER  LA SOSTITUZIONE DELLA SBARRA DI 
ACCESSO AL PARCHEGGIO NEL PORTO TURISTICO DI AGROPOLI - CIG 
Z563378AE7

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO DEBITORE / CREDITORE CAPITOLO NUMERO IMPORTO

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui all'oggetto ai 
sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 
267.

27/04/2022 Il Responsabile
GIFFONI VALERIANO / Namirial 

S.p.A./02046570426
(atto sottoscritto digitalmente)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Agropoli, 28/04/2022
Segretario Comunale
Dott. Minardi Francesco


